
ZARZĄDZENIE   NR  70/2022 

WÓJTA  GMINY  GOWOROWO 

z dnia 15 września 2022 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej.  

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2  i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr XII/76/08 Rady Gminy 

Goworowo z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2008 r. Nr 90, poz. 3243) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 

nieruchomość gruntową zabudowaną, oznaczoną nr geodezyjnym 434 o 

powierzchni 0,20 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Wólka Brzezińska, 

stanowiącą własność Gminy Goworowo. 

 

§ 2. Informacja o przetargu dotyczącym nieruchomości opisanej w § 1 zostanie 

wywieszona na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goworowo, na 

stronie internetowej www.goworowo.pl. oraz zamieszczona będzie 

w „Tygodniku Ostrołęckim” i u Sołtysa wsi Wólka Brzezińska. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                       Piotr Kosiorek 

 

              

http://www.goworowo.pl/

